
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-24-014001-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МКП "ГАТНЕ"
ГАТНЕНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ФАСТІВСЬКОГО
РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38679832

Місцезнаходження замовника: 08160, Україна, Київська область, Гатне, 08160,
Київська обл., Фастівський р-н, село Гатне,
вул.Київська, будинок 138

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Колочавин Роман Михайлович, 380677380810,
roman.okna@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: сміттєвоз

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34140000-0: Великовантажні
мототранспортні засоби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Сміттєвоз з заднім
завантаженням та
об'ємом бункера 16
м.куб

ДК 021:2015:
34144510-6 —
Сміттєвози

1 штука 08160, Україна,
Київська область,
Гатне, 08160,
Київська обл.,
Фастівський р-н,
село Гатне,
вул.Київська,
будинок 138

до 12 травня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунок за Товар здійснюється
Замовником на підставі належним
чином оформлених, рахунку та
видаткової накладної
Постачальника впродовж 20
(двадцяти) календарних днів з дня
отримання Товару.

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Дата
подання
заявки

Постачальник власними силами,
засобами та за власний рахунок
відповідно до умов даного
Договору зобов’язується
здійснити поставку Товару до 12
травня 2025 року, але не пізніше
20 днів з моменту отримання від
Замовника офіційного листа-
заявки щодо поставки Товару (в
заявці вказати конкретну адресу
доставки та зазначити посаду та
ПІБ уповноваженої особи за
прийомку товару).

Одноразова
поставка

20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

6 000 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

60 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

01 квітня 2025 12:27

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


